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LIJADORA DE BANDA

La lijadora de banda está diseñada para el desbaste de barniz, el rectificado de superficies, el alisado y la limpieza de superficies, así 
como la renovación de suelos y, además, se puede utilizar en superficies de madera, metal y plástico. La lijadora de banda de TOTAL 
tiene un potencia de 1200 W lo que le permite una tasa de remolición y rectificado muy altas. El recorrido preciso de la banda se 
puede ajustar de manera óptima mediante un ajuste fino y la banda de lijado se cambia en poco tiempo. El mango adicional asegura 
un manejo cómodo y permite una guía precisa de la lijadora. Para trabajos con poco polvo, el equipo está equipado con una bolsa 
colectora de polvo. Para comenzar a trabajar de inmediato, se incluye una banda de lija.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

POTENCIA 1200 W

VELOCIDAD EN VACÍO 500 rpm

MEDIDA DE LIJA 610 X 100 mm

TIPO DE BASE ALUMINIO

PESO 6,25 Kg

INCLUYE CINTA DE LIJA

Mod.TBS12001

Cod.41225

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

38,00

1

2

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

19,00

38

38

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

23,00

19

38

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

6,08

23

24

6,28

13,50

6925582190939

36925582190930

TBS12001




