





Mod.TBS12001 LIJADORA DE BANDA

Cod.41225

La lijadora de banda está diseñada para el desbaste de barniz, el rectificado de superficies, el alisado y la limpieza de superficies, así como la renovación de suelos y, además, se puede utilizar en superficies de madera, metal y plástico. La lijadora de banda de TOTAL tiene un potencia de 1200 W lo que le permite una tasa de remolición y rectificado muy altas. El recorrido preciso de la banda se puede ajustar de manera óptima mediante un ajuste fino y la banda de lijado se cambia en poco tiempo. El mango adicional asegura un manejo cómodo y permite una guía precisa de la lijadora. Para trabajos con poco polvo, el equipo está equipado con una bolsa colectora de polvo. Para comenzar a trabajar de inmediato, se incluye una banda de lija.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
POTENCIA	1200 W
VELOCIDAD EN VACÍO	500 rpm
MEDIDA DE LIJA	610 X 100 mm
TIPO DE BASE	ALUMINIO
PESO	6,25 Kg
INCLUYE	CINTA DE LIJA

Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

PESO DEL PRODUCTO (KG):	6,08
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	23,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	19,00
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	38,00

Datos packaging:

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	38
ANCHO DEL ENVASE (CM):	19
ALTURA DEL ENVASE (CM):	23
PESO DEL ENVASE (KG):	6,28
EAN DEL ENVASE:	6925582190939
CANTIDAD POR EMBALAJE:	2
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	38
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	38
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	24
PESO DEL EMBALAJE (KG):	13,50
PESO DEL EMBALAJE (KG): EAN DEL EMBALAJE:	13,50 36925582190930